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Så funkar trygghetslås inom hemtjänsten för 
fastighetsägare 

Trygghetslås inom hemtjänst ger dig som fastighetsägare ökad trygghet genom att nycklar, 

portkoder och taggar inte behöver lämnas till hemtjänsten. Istället använder hemtjänsten en 

digital nyckel. För att kunna montera i portarna i er fastighet behöver vi ert medgivande. 

Installationen innebär ingen kostnad för fastighetsägare eller vårdtagare, då kommunen 

står för alla kostnader. Systemet kommer att installeras både på låst entréport samt på 

vårdtagares dörr in till bostaden. Befintligt låssystem och nycklar påverkas inte.  

Swedlocks låscylindrar, nyckelgömmor och DUO-lås är certifierade och godkända enligt 

SSF låsstandard 3523 klass 5 och brandskyddsnormen EN-1634-1:2014. Produkterna möter 

högt ställda kvalitetskrav och miljökrav. Certifikat kan erhållas vid förfrågan. 

Kostnadsfritt för fastighetsägare 

Det är helt kostnadsfritt för fastighetsägare och hemtjänstkunder – Nykvarns kommun står 

för hela finansieringen. 

Nykvarns kommun äger och ansvarar för låstillbehören. Hemtjänsten eller leverantören 

monterar, underhåller och demonterar samtliga låstillbehör. 

Till entréport och boendedörrar finns olika alternativ: 

Till entréport och boendedörrar kommer det säkra dubbellåset DUO att användas. Låset 

kan oftast monteras och nedmonteras utan åverkan på dörrmiljön. Där DUO-låset på 

förekommen anledning inte kan monteras, vilket är sällan, kommer annan låslösning 

användas. För portar kan det exempelvis vara en nyckeltub och för boendedörrarna en 

smart gångjärnsgömma, som monteras på dörrens gångjärn utan åverkan. 
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       DUO -lås entré och bostad             Gångjärnsgömma          Nyckeltub 

Tillgänglig och kostnadsfri support 

• Nykvarns kommun har kostnadsfri support för trygghetslås inom hemtjänsten. 

• Fastighetsägaren har inget utökat ansvar i samband med trygghetslås som används 

av hemtjänst utan ansvarar endast, precis som vanligt, för fastighetens ordinarie 

dörrmiljö, lås med mera. 

Vi behöver ert medgivande 

Vi hoppas att du vill hjälpa oss att skapa en tryggare och säkrare hemtjänst. För att vi ska 

kunna montera låstillbehöret behöver vi ert medgivande. 

Så här går det till 

För att montera tillbehöret i portar behöver vi medgivande från er som fastighetsägare. 

1. Berörda fastighetsägare får ett utskick med information och en medgivandeblankett 

från Nykvarns kommun 

 

2. Fyll i den blankett som du fått skickad till dig och skicka in i svarskuvertet. 

Blanketten finns också att ladda ner nedan för utskrift. Det går också bra att scanna 

eller fotografera av och mejla den till kommun@nykvarn.se. 

 

3. När vi fått in ert medgivande börjar vi planera för montering. Eftersom vi ska 

montera ett stort antal portar över hela Nykvarn kan det dröja allt från några 

veckor till några månader innan vi börjar montera på just din fastighet. 

 

4. När det är dags för montering på aktuella portar görs detta av en certifierad 

installatör. Swedlock väljer den lösning som passar för just er fastighet men hör av 
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sig och stämmer av med er som fastighetsägare om mindre åverkan behöver göras. 

Montering på bostadsdörrar görs enligt överenskommelse med hemtjänstkunden. 

 

5. När låsen är monterade kommer hemtjänsten under en övergångsperiod arbeta 

med både den fysiska gamla nyckeln och den nya digitala nyckeln. På sikt, när 

systemet är i full drift så återlämnar hemtjänsten nycklarna. 

Har du frågor eller vill veta mer är du välkommen att höra av dig till: 

Nykvarns Kommuns Hemtjänst på telefon 08-555 011 41. 

Vi finns på plats alla dagar klockan, 07:00-21:00 

 

Du hittar också information på kommunens hemsida. 

www.nykvarn.se 

 

http://www.nykvarn.se/

